statis pravia, & habita licentia accedendi ad dictos Inquisitores debita cum reverentia dixit, se occasione prejudicii, quod ex actu, et sententia prefatis inferri, & sequi poterat dictae Universitati suisque privilegiis, nomine ejusdem Universitatis ad Nos expresso nomine provocare: qui Inquisitores hujusmodi audita appellatione predicta eundem Franciscum extra aulam dicti Inquisitionis officii hujusmodi per unum, hora quadrantem consistere fecerunt, illumque deinde apprehensum occasione appellationis ab eo ad Nos interpositae cum birruariis, & sine socio ad Convantum Sancti Dominici Fratrum Ordinis Praedicatorum miserunt, & ibi quadam in Cella illi pro carcere assignata concluserunt, cum expressa prohibitione, ne inde, nisi diebus Festis Missam audiendi causa exire, neve quemquam, praeter ipsius Conventus Priorem, & unum alium Fratrem alloqui posset, illumque, tam in victu, quam in quacumque alia re male tractari fecerunt, praetendentes eundem Franciscum gravissimum quoddam delictum commissis ob interpositam ad Nos dictam appellationem, qui, ut ipsi Inquisitores asserunt, a Nobis omnem jurisdictionem abdicavimus, illamque ad dictos Inquisitores transfulimus, quorum Tribunal nullum alium superiorem praeter Deum recognoscit, & postmodum eundem Franciscum in Collegio dictae Societatis ejusdem Civitatis restituerunt, & reposuerunt, in quo carceratus detinetur, nec, nisi cum tribus personis sibi assignatis, nec etiam cum proprio Rectore alloqui potest, eumque pluries ad Tribunal dicti Inquisitionis hujusmodi officii accerferunt, ireque fecerunt ad subeundum examen, non sine maxima contumelia perinde ac si reus causa fidei foret.

Ad haec praefati Inquisitores hujusmodi, ut populum terrerent, qui offensus ex captura, & gestis contra eundem Rocchum ipsi Inquisitoribus obloquebatur, in dictae Civitatis Ecclesiis promulgari fecerunt quoddam edictum, quo sermones, qui de hac materia fiebant, casus Sacri Inquisitionis hujusmodi officii, & quemlibet teneri voluerunt sub poena excommunicationis sibi ipsis reservata denunciare, hac de re loquentes, & quibusvis Notariis, & officialibus publicis prohibuerunt, ne de super ulla acta, & instrumenta conficerent, seu confici facerent.

Licet autem praemissis non obstantibus pro parte dicti Francisci praesentata fuerit appellatio a praemissis dilecto filio moderno jurium, & spoliatorum Camerae nostrae Apostolicae in Portugallia, & Algarbiorum Regnis debitorum Vice-Colleptori, quam ille acceptavit, nihilominus cum praefati Inquisitores hujusmodi procederent in causa hujusmodi, tentarentque carceri mancipare dilectum filium modernum dictae Universitatis Rectorem, aliosque actus praediciales facere pro parte, & nomine eundem Francisci, & Rocchi, necnon dictae Universitatis hujusmodi Rectoris, &